
            
          

UCHWAŁA NR XXVII.166.2016 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 27 października 2016 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok 
 
                    Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 814 ze zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 
art. 214, art. 235 ust. 1, 2 i 3 pkt 1 i 2, art. 236 ust. 1, 2, 3 pkt 1 lit. a i b, pkt 2, 3 i 4 ust. 4 
pkt 1, art. 237 ust. 2 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) oraz uchwały Nr XV.103.2015 Rady Powiatu 
Zielonogórskiego z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej 
powiatu na 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2016 r., poz. 121), uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych 
 
Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę  624.830 zł 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 0870 wpływy ze sprzedaży składników majątkowych – 5.395 
 
Dział 710 Działalność usługowa 
Rozdział 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 
§ 0690 wpływy z różnych opłat – 15.000 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 0580 wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych – 1.000 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 0690 wpływy z różnych opłat – 10.000 
 
Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
Rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 
§ 0460 wpływy z opłaty eksploatacyjnej – 3.240 
 
Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
Rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 
§ 0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw – 10.000 



 
 
Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
Rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 
§ 0570 wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych – 500 
 
Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
Rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 
§ 0920 wpływy z pozostałych odsetek – 400 
 
Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
Rozdział 75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 
§ 0020 wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych – 120.000 
 
Dział 758 Różne rozliczenia 
Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe 
§ 0920 wpływy z pozostałych odsetek – 1.500 
 
Dział 758 Różne rozliczenia 
Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe 
§ 6680 wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego – 61.295 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 6207  dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 – 35.700 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 0690 wpływy z różnych opłat  – 100 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 0840 wpływy ze sprzedaży wyrobów  – 700 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 
§ 2900 wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków 
powiatów na dofinansowanie zadań bieżących – 74.000 



 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 0830 wpływy z usług – 48.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85204 Rodziny zastępcze 
§ 2320 dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  – 
58.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85204 Rodziny zastępcze 
§ 2900 wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków 
powiatów na dofinansowanie zadań bieżących – 180.000 
 
 
Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 2.107.484 zł 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
§ 0750 wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze – 3.537 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów – 4.005 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
§ 0770 wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości – 665.802 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
§ 2360 dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań  z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami – 100.000 
 
Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
Rozdział 75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 
§ 0010 podatek dochodowy od osób fizycznych – 966.640 
 
Dział 758 Różne rozliczenia 
Rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostki samorządu 
terytorialnego 
§ 2920 subwencje ogólne z budżetu państwa – 292.500 



 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85495 Pozostała działalność 
§ 0830 wpływy z usług – 40.000 
 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 
§ 0580 wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych – 35.000 
 
 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych 
 
Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę  596.525 zł 
 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 4.000 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 22.000 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 65.618 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych – 5.395 
 
Dział 710 Działalność usługowa 
Rozdział 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 15.000 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4260 zakup energii – 54.995 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4300 zakup usług pozostałych  – 1.107 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 6057 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 35.700 
 
 



Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 6.300 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4220 zakup środków żywności  – 700 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4300 zakup usług pozostałych  – 100 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 23.500 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne – 23.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4700 szkolenia pracowników – 1.500 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 3.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 
§ 2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  – 
74.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85204 Rodziny zastępcze 
§ 2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  – 
238.000 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  – 2.177 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne  – 380 
 
 
 



Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 
§ 4120 składki na Fundusz Pracy  – 53 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia  – 20.000 
 
Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 2.079.179 zł  
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 2310 dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  – 
12.000 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 8.000 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 685.742 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 6300 dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych – 29.428 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
§ 4260 zakup energii – 7.542 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4260 zakup energii – 104.750 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 
§ 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń – 5.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 10.400 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne – 5.000 
 



Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 
§ 4120 składki na Fundusz Pracy – 6.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80111 Gimnazja specjalne 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 20.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80111 Gimnazja specjalne 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne – 2.500 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80111 Gimnazja specjalne 
§ 4120 składki na Fundusz Pracy – 500 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea Ogólnokształcące 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 15.910 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea Ogólnokształcące 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne – 9.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea Ogólnokształcące 
§ 4120 składki na Fundusz Pracy – 5.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea Ogólnokształcące 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 7.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea Ogólnokształcące 
§ 4260 zakup energii – 7.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  – 
7.500 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  – 15.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4260 zakup energii  – 15.000 
 



Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  – 2.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne  – 3.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  – 1.941 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne  – 330 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4120 składki na Fundusz Pracy  – 44 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe  – 710 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia  – 6.809 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 4.700 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4430 różne opłaty i składki  – 1.000 
 
Dział 851 Ochrona zdrowia 
Rozdział 85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 30.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 
§ 2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  – 
200.000 
 
 
 
 
 



Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 
§ 2900 wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących – 100.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 
§ 3110 świadczenia społeczne – 80.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85204 Rodziny zastępcze 
§ 2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  – 
300.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85204 Rodziny zastępcze 
§ 3110 świadczenia społeczne – 203.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85204 Rodziny zastępcze 
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe – 20.000 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  – 3.000 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne  – 600 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 
§ 4120 składki na Fundusz Pracy  – 100 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  – 39.200 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 
§ 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  – 258 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne  – 5.000 



 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 
§ 4120 składki na Fundusz Pracy  – 3.000 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  – 17.000 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne  – 2.800 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów 
§ 3240 stypendia dla uczniów  – 13 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 
§ 4260 zakup energii – 40.000 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85495 Pozostała działalność 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 236 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85495 Pozostała działalność 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne – 50 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85495 Pozostała działalność 
§ 4120 składki na Fundusz Pracy – 9 
 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 
§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 35.000 
 
Dział 926 Kultura fizyczna 
Rozdział 92601 Obiekty sportowe 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 1.107 
 
 
§ 3. Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej Nr XV.103.2015 z dnia 29 grudnia 2015 
roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2016 rok, otrzymuje 
nowe brzmienie, jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
§ 4. Tabela Nr 1a do uchwały budżetowej Nr XV.103.2015 z dnia 29 grudnia 2015 
roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2016 rok, otrzymuje 
nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 1 do niniejszej uchwały. 



 
§ 5. Tabela Nr 2a do uchwały budżetowej Nr XV.103.2015 z dnia 29 grudnia 2015 
roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2016 rok, otrzymuje 
nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
§ 6. Tabela Nr 2b do uchwały budżetowej Nr XV.103.2015 z dnia 29 grudnia 2015 
roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2016 rok, otrzymuje 
nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
§ 7. Tabela Nr 3 do uchwały budżetowej Nr XV.103.2015 z dnia 29 grudnia 2015 
roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2016 rok, otrzymuje 
nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
§ 8. Tabela Nr 4 do uchwały budżetowej Nr XV.103.2015 z dnia 29 grudnia 2015 
roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2016 rok, otrzymuje 
nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 5 do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 9. W uchwale budżetowej Nr XV.103.2015 z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2016 rok, § 9 pkt 1, 3 i 4 otrzymuje 
brzmienie: 
 

„1) dochody i finansowane nimi wydatki związane z realizacją zadań  
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  
w kwocie 6.640.126,27 zł, jak w tabeli Nr 1a i 2b do uchwały budżetowej, 

3) dochody i finansowane nimi wydatki związane z realizacją zadań 
 wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami  
 samorządu terytorialnego w kwocie 4.985.000 zł, jak w tabeli Nr 1 i 2 do  
 uchwały budżetowej, 

4) dochody i finansowane nimi wydatki na realizację bieżących zadań 
  własnych powiatu w wysokości 740.426 zł, jak w tabeli Nr 1 i 2 do 
  uchwały budżetowej.” 

 
 
 § 10.   Budżet Powiatu po zmianach wynosi: 
 
DOCHODY           WYDATKI 
74.319.278,27                                76.123.634,27 
              
                                               DEFICYT 
                                              1.804.356 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
 
 
 
 
 
                                                   Przewodniczący Rady Powiatu  Zielonogórskiego 
 
 
                                                                          Edwin Łazicki   
 


